
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Bionic Dual Pulsating anální kolík (15 cm)

Údržba

Údržbu vodotěsné pomůcky zvládnete levou zadní. Před i po každých hrátkách
ji pořádně namydlete, opláchněte pod tekoucí vodou a osušte jemným
ručníkem. Dezinfekce pomůcek zbaví anální kolík všech bakterií, kterých byste
si všimli až pod mikroskopem. Dezinfekci stačí nastříkat na povrch hračky,
nechat ji minutu působit a pak opláchnout. Suchou pomůcku uložte do
originální krabice nebo textilního pytlíku, aby se nedotýkala ostatních hraček v
šuplíku. Různorodé materiály na sebe chemicky reagují a můžou se poškodit.

Nabíjení

Pomůcka vám přijde od výrobce z části nabitá, ale před prvním použitím ji
doporučujeme dobít do plna. Prodloužíte tím výdrž baterie. Anální kolík se
dobíjí pomocí přiloženého USB kabelu. Stranu s magnetickým uchycením
přitiskněte ke kovovým bodům na spodní straně patky. Opačný konec s
plochým konektorem pak zastrčte do adaptéru na mobilní telefon nebo do
powerbanky. V průběhu dobíjení, které trvá 105 minut, problikává dioda vedle
ovládacího tlačítka, která po dobití hračky zůstane svítit. Pak si s hračkou
užijete 120 minut rozkoše.

Ovládání

Jednoduché ovládání se rychle naučíte. Anální kolík se zapíná i vypíná delším stiskem jediného ovládacího tlačítka,
které najdete na spodní straně patky. Po zapnutí pomůcky se rozsvítí dioda vedle tlačítka a můžete krátkým stiskem
přepínat vibrační programy. Díky paměťové funkci se při opětovném zapnutí análního kolíku automaticky spustí
stimulační režim, který jste použili naposledy.

Vibrační programy

Cestu k orgasmu si zpestřete s jedním ze 7 vibračních programů.

1. Klasická vibrace – nízká intenzita
2. Klasická vibrace – střední intenzita
3. Klasická vibrace – nejsilnější intenzita
4. Rychlá bodová vibrace přechází v klasickou vibraci vzrůstající intenzity
5. Dlouhé rychlé pulzy
6. Krátké rychlé pulzy
7. Tři krátké pulzy střídá jeden dlouhý pulz

Programy/úrovně intenzity

Uprostřed análního kolíku najdete dvě oválné destičky, které po zapnutí hračky rytmicky pulzují a dokonale prokrví

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

anální stěny i citlivou prostatu. Jednorychlostní duální pulzaci pohání samostatný motorek, který o sobě dává vědět
hlasitěji. Sousedy za zdí ale neprobudíte.

Voděodolnost

Anální kolík je vodotěsný, takže si s ním vychutnejte delikátní orgasmus i ve sprše.

Design a tvar

Anální kolík s pevným jádrem působí moderním a bytelným dojmem a svým tvarem evokuje vývrtku. Zavádění
hračky napomáhá zaoblená špička a oceníte taky delší zúženou stopku, díky které kolík nevyklouzává ze zadečku.
Uprostřed zaváděcí části se pod silikonovou vrstvou ukrývají dvě kovová tělíska, která společně s vibracemi dokonale
promasírují zadeček. Široká robustnější patka se dobře drží v ruce a usnadňuje zacházení s pomůckou.

Materiál

Lékařský silikon si vás omotá kolem prstu svou sametovou hebkostí. Tento materiál se rychle přizpůsobí teplotě
lidského těla a díky svým antialergenním vlastnostem se používá i ve zdravotnictví. Pulzační destičky se vyrábí z
odolného kovu.

Barva

Matná černá barva působí tajemně a nabudí vás k prozkoumání vlastní sexuality.

Rozměry

Širší anální kolík zaplní zadeček pokročilejším začátečníkům i zkušeným fajnšmekrům.

Celková délka: 15 cm
Použitelná délka: 12 cm
Minim. průměr: 2 cm
Maximální průměr: 3,8 cm
Šířka patky: 7,8 cm
Hmotnost: 148 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

